zastavaná plocha o výmere 135 m2 bola stanovená uznesením Obecného zastupiteľstva 

obce Pečovská Nová Ves č. 88/2018 zo dňa 15.6.2018 na jednotkovú cenu 10,00 Eur/m2, 

pričom celková cena je násobkom celkovej predávanej plochy a jednotkovej ceny, t.j. 154 

m2 a 10,00 Eur/m2, spolu 1 540,00 Eur (slovom: jedentisícpäťstoštyridsať Eur). 

Cena pozemkov je vyššia ako všeobecná hodnota majetku obce, ktorá je stanovená 

podľa osobitného predpisu - znaleckého posudku na stanovenie všeobecnej hodnoty 

pozemkov č. 50/2018 zo dňa 1.6.2018 vypracovaného súdnym znalcom Ing. Bartolomejom

[...]

23/2018 zo dňa 16.3.2018 

v sume 350,00 Eur, faktúra za vypracovanie GP č. 34/2018 zo dňa 9.5.2018 v sume 230,00 

Eur a 66,00 Eur predstavuje poplatok spojený so zápisom vlastníckych vzťahov do katastra 

nehnuteľností. Cena príslušenstva spolu predstavuje  sumu 683,18 Eur (slovom: 

šesťstoosemdesiattri 18/100 Eur). 

Celková kúpna cena je súčtom kúpnej ceny za prevod pozemkov vo výške 1 540,00 

Eur (slovom: jedentisícpäťstoštyridsať Eur) a ceny za príslušenstvo vo výške 683,18 Eur 

(slovom: šesťstoosemdesiattri 18/100 Eur) čo predstavuje spolu 2 223,18 Eur (slovom: 

dvetisícdvestodvadsaťtri 18/100 Eur). 

Zmluvné strany sa vzájomne dohodli,  že  kupujúci  je povinný  zaplatiť  

predávajúcemu prevodom na účet vedený vo VÚB a.s. Prešov, IBAN: SK51 0200 0000 

0000 0292 0572 v lehote do troch pracovných dní od podpisu tejto zmluvy sumu 2 223,18 

Eur (slovom: dvetisícdvestodvadsaťtri 18/100 Eur). 

Každá platba za kúpnu cenu musí byť identifikovaná variabilným symbolom, 

ktorým je číselné označenie  predávaných parciel, variabilným symbolom: [9025899]. 

Zmluvné strany sa vzájomne dohodli, že návrh na vklad vlastníckeho práva